ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  379   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Nam, ngày 27   tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đặt hàng cung cấp dịch vụ
quan trắc môi trường tỉnh Quảng Nam năm 2014

  ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 16/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Quyết định số 39/2008/QĐ-TTg ngày 14/3/2008 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế đấu thầu, đặt hàng, giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 105/2008/TT-BTC ngày 13/11/2008 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Quyết định số 39/2008/QĐ-TTg ngày 14/3/2008 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ các Quyết định: Số 817/QĐ-UBND ngày 08/3/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt quy hoạch mạng lưới quan trắc môi trường tỉnh Quảng Nam, giai đoạn 2010-2015; Số 499/QĐ-UBND ngày 06/02/2013 về phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch mạng lưới quan trắc môi trường tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2010 - 2015;
Căn cứ Quyết định số 3899/QĐ-UBND ngày 12/12/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2014;
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 28/TTr-STNMT ngày 24/01/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đặt hàng cung cấp dịch vụ quan trắc môi trường tỉnh Quảng Nam năm 2014, với các nội dung sau:
1. Đơn vị thực hiện: Trung tâm Quan trắc và Phân tích môi trường Quảng Nam.
2. Thời gian đặt hàng: Từ tháng 01/2014 đến hết tháng 12/2014.

3. Nguồn vốn: Nguồn sự nghiệp môi trường năm 2014 đã giao cho Sở Tài nguyên và Môi trường theo Quyết định số 3899/QĐ-UBND ngày 12/12/2013 của UBND tỉnh.
4. Khối lượng chủ yếu và dự toán kinh phí đặt hàng:

	STT
	Nội dung công việc
	Khối lượng
	Dự toán kinh phí đặt hàng
(đồng)

	01
	Quan trắc môi trường không khí
	21 điểm
	304.397.130

	02
	Quan trắc môi trường phóng xạ trong không khí
	06 điểm
	13.783.932

	03
	Quan trắc môi trường nước mặt (nước sông hồ)
	37 điểm
	1.627.408.988

	04
	Quan trắc môi trường nước ngầm nông
	26 điểm
	469.134.344

	05
	Quan trắc môi trường nước biển ven bờ
	11 điểm
	188.946.680

	06
	Quan trắc môi trường đất
	7 điểm
	37.174.583

	07
	Quan trắc môi trường trầm tích
	6 điểm
	71.593.412

	Tổng cộng
(Làm tròn)

	2.712.439.069
2.712.439.000

Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm khảo sát, quyết định đơn giá đặt hàng, tổ chức thương thảo, ký hợp đồng đặt hàng và thực hiện thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
- Sở Tài chính có trách nhiệm hướng dẫn, giám sát, kiểm tra việc thực hiện đặt hàng cung cấp dịch vụ của Sở Tài nguyên và Môi trường đảm bảo quy định.

Điều 3. Chánh văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc: Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như  điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.

D:\NgocLe\2014\QĐ\Phe duyet KHĐT Quan Trac moi truong .doc
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE

 3